علم اور عمل میں اپنی کمزوری کے ساتھ جو کچھ میں کہہ سکا، وہ یقیناً ناکافی اور بے اثر رہا۔ آپ سے گزارش ہے کہ مجھے اور انہیں راہ راست پر قائل فرمائے اور ان سے میرے روابط کا تعین بھی فرمائیے۔ آپ کے لئے جزائے خیر کی دعا ہے۔

ج : اس افسر کو قائل کرنے کی ضرورت ہی نہیں ہیں تاکہ دنیا

# ختم نبوت

انٹرنیشنل

۱۱ ذی القعدہ ۱۴۱۱ھ مطابق ۱۷ تا ۲۳ مئی ۱۹۹۱ء جلد نمبر ۹ شماره نمبر ۳۹

مدیر مسئول: عبدالرحمن باوا

اس شمارے میں

- ۱۔ آپ کے مسائل اور ان کا حل
- ۲۔ نعت رسول مانیوں
- ۳۔ قادیانی یہود و نصاریٰ کے ایجنٹ ہیں (اداریہ)
- ۴۔ موجودہ سالانہ اور ہماری ذمہ داری
- ۵۔ مقوقس حکمران مصر
- ۶۔ جنگ بدر کے شہید تاجک سپاہیوں
- ۷۔